E-mail: salesmartins25@hotmail.com, Fone: 63-98443-7841/99952-5403
Rua São Paulo, N°573 – Centro – CEP: 77995-970 – Buriti do Tocantins - TO

ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
Rua Novo Horizonte nº 02 – (Centro) CEP 77995000-Buriti do Tocantins-TO.

CNPJ Nº 00.612.924/0001-49

REQ/GAB/VER/ITAMAR/ RP N° 36/2024

                                                      Buriti do Tocantins, 21 de novembro de 2024.

R E Q U E R I M E N T O

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA

Exmo. Senhor                                                        DEFIRO COMO SE REQUER
José de Arimatéa L. Chaves                                     MEDIANTE    RELATÓRIO
Presidente da Câmara de Buriti do Tocantins-TO

Eu, Itamar Pereira Martins, Vereador/Servidor desta Casa de Leis,
venho respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, a liberação de Diárias,
conforme discriminado abaixo:

Participar do Evento Transição de Mandato seguro e Transparente, um
momento de união e compromisso com a responsabilidade social na gestão
pública. O evento vai acontecer em palmas nos dias 21 e 22 de novembro com
a participação dos Municípios das 3ª, 4ª e 6ª relatorias.
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_________________________________________________________

Quando retornarei da referida viagem, realizarei o relatório da viagem,

conforme o que determina o § 3º. da Portaria nº 01/2024 em consonância ao
artigo 8º. e seu Caput da Resolução nº. 04/2018 de 20/11/2018.

N. Termos

P. Deferimento

_____________________________

Itamar Pereira Martins
Vereador - RP

mailto:salesmartins25@hotmail.com

E-mail: salesmartins25@hotmail.com, Fone: 63-98443-7841/99952-5403
Rua São Paulo, N°573 – Centro – CEP: 77995-970 – Buriti do Tocantins - TO

mailto:salesmartins25@hotmail.com